
Przyrów, dnia 16.02.2023 r. 

 

Zamawiający :  

Gmina Przyrów,  

ul. Częstochowska 7, 42-248 Przyrów 

NIP: 9492192782 

PLP.271.1.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 

 

Szanowni Państwo Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) 

przekazuje poniżej informację z otwarcia ofert dodatkowych na zadanie pt 

„Przebudowa dróg gminnych i mostu na terenie gminy Przyrów” podział na 

części: 

Część  1 - Przebudowa  istniejącego pasa drogowego ul. Szkolnej, i Kościelnej w 

Sygontce, gmina Przyrów; 

Część  2 – Przebudowa istniejącego pasa drogowego ul. Podgórnej w Zalesicach, ul. 

Słonecznej na Woli Mokrzeskiej i ul. Leśnej w Sygontce; 

Część 3 -  Przebudowa mostu nad rzeką Wiercica w ciągu ul. Częstochowskiej w 

Przyrowie, dz. nr ewid. 1507, 1584, gm. Przyrów; 

Część  4 – Przebudowa drogi Przyrów- Knieja nr 699038S o długości 1083mb.  

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie 

Zamówień Publicznych pod numerem: 2023/BZP 00044380 dnia 19.01.2023 r. 

 

Otwarcie ofert dodatkowych odbyło się w dniu 16.02.2023 r. o godz. 09:30. 

Oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

oferty (brutto) 

Część  1 - Przebudowa  istniejącego pasa drogowego ul. Szkolnej, i 

Kościelnej w Sygontce, gmina Przyrów 

 Brak ofert dodatkowych 

Część  2 – Przebudowa istniejącego pasa drogowego ul. Podgórnej w 

Zalesicach, ul. Słonecznej na Woli Mokrzeskiej i ul. Leśnej w Sygontce 

1 PRDM Sp. z o.o., Sportowa 53, 42-235 Lelów 1 213 008,37 

Część 3 -  Przebudowa mostu nad rzeką Wiercica w ciągu ul. 

Częstochowskiej w Przyrowie, dz. nr ewid. 1507, 1584, gm. Przyrów 

1 Arkadiusz Mika Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe 

"DOMAX",  

ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów 

1 060 103,21 



2 PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-

USŁUGOWE "KAWECKI" S.C. KAWECKI 

LUCJAN,KAWECKI JACEK, Ćmińsk, ul. Kobylaki 26, 

26-085 Miedziana Góra, 

1 075 972,94 

Część  4 – Przebudowa drogi Przyrów- Knieja nr 699038S o długości 1083mb. 

1 HUCZ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ , SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA, ul. Częstochowska 14, 42-283 

Boronów 

1 915 328,76 

2 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE 

LARIX" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Klonowa 11, 42-700 

Lubliniec 

2 100 317,43 

 


		2023-02-16T12:38:44+0100
	Anna Agnieszka Kowalska-Fert




